Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão – PROPPEX

DECLARAÇÃO DE PATRIMÔNIO

 Eu, _____________________________________________________________Estado

Civil:_____________________, CPF nº _________________________________, acadêmico(a)

regularmente matriculado(a) no Curso de ____________________________________ , do Centro

Universitário de Brusque – UNIFEBE, declaro para os devidos fins e sob as penas da lei, para

comprovação no requerimento de Bolsa de Estudo, que possuo os seguintes bens em meu nome:

SELECIONE O TIPO DE BEM

Casa / Apartamento
Terreno Status Localização Valor (total)

Madeira Alven. Mista

    Própria Financiada  R$

    Própria Financiada  R$

    Própria Financiada  R$

Veículo:

Carro Moto Ano Marca / Modelo Status Valor (total)

    Própria  Financiado R$

    Própria  Financiado R$

    Própria  Financiado R$

OUTROS BENS

Descrição: R$

Descrição: R$

Descrição: R$

TOTAL R$

(Enviar cópia dos documentos comprovantes)
E, os seguintes bens abaixo discriminados e avaliados em reais, pertencentes ao grupo familiar:

(quando candidato solteiro compreende-se grupo familiar: o pai, a mãe e irmãos solteiros), (quando

candidato for casado, compreende-se: grupo familiar a (o) esposa (o) ou companheira (o) e filhos):
SELECIONE O TIPO DE BEM

Casa / Apartamento
Terreno Status Localização Valor (total)

Madeira Alven. Mista

    Própria Financiada  R$

    Própria Financiada  R$

    Própria Financiada  R$

Veículo:

Carro Moto Ano Marca / Modelo Status Valor (total)

    Própria  Financiado R$

    Própria  Financiado R$

    Própria  Financiado R$

OUTROS BENS

Descrição: R$

Descrição: R$

Descrição: R$

TOTAL R$

(Enviar cópia dos documentos comprovantes)

E, por ser verdade, firmo a presente declaração.

______________________(cidade), ____de______________de 20_____.

__________________________________________

              Assinatura do(a) candidato(a)